
Federazione Italiana Golf Su Pista
MODELLO 5100

DATA: 09/06/2019

LOCALITA':  Terento (BZ) 

GARA: IT

CLASSE:  2 

CLUB ORGANIZZATORE:  M.G.C. Terenten PAR DI CAMPO:  27 
 

CLASSIFICA ELITE MASCHILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3536HL  Laimer Hannes  S.V. Lana_Raika  23  22  20  22  87  45,75 

 2   I2129AD  Dall'Acqua Andreas  S.S.V. Naturns  24  21  23  21  89  42,38 

 3   I3171LD  Dellasega Luca  M.G.C. Novi Ligure  21  26  23  21  91  39,13 

 4   I3506KU  Unterhauser Kurt  S.V. Lana_Raika  24  22  23  24  93  36,13 

 5   I2960SZ  Zischg Stefan  S.S.V. Naturns  24  27  24  23  98  30 

 6   I0456ER  Righetto Enrico  M.C. Terme Euganee  25  27  22  24  98  30 

 7   DE45574JR  Reiter Josef  MGF Hammer  27  23  23  28  101  0 

 8   I3894GA  Achmueller Gerhard  M.G.C. Terenten  26  28  27  27  108  23 

 9   AU500RB  Bachmaier Robert  Sport Oase-Putter Team Salzburg  30  25  28  25  108  0 

 10   I3941AA  Astner Armin  M.G.C. Terenten  29  30  23  30  112  21,5 

 11   I0521HZ  Zischg Helmuth  S.S.V. Naturns  26  35  30  23  114  20,5 

 12   I3885FT  Tschafeller Fabian  M.G.C. Terenten  26  36  26  31  119  17,25 

 0   I3897AH  Huber Armin  M.G.C. Terenten  0  0  0  0  NP 
 

CLASSIFICA ELITE FEMMINILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3904ES  Schmid Elvira  M.G.C. Terenten  25  26  26  28  105  24,5 
 

CLASSIFICA SENIORES MASCHILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1 d.s.  I0592FM  Marmsoler Franz  M.G.C. Siusi  21  25  22  21  89  42,38 

 2 d.s.  DE41392HL  Lauble Holger  MGF Waldshut 74  25  23  20  21  89  0 

 3   DE45575RK  Koböck Robert  MGF Hammer  22  22  23  23  90  0 

 4   AU5KL  Lakos Karl  Polizei SV Steyr  23  23  21  24  91  0 

 5   DE47206KK  Koböck Konrad  MGF Hammer  24  22  23  23  92  0 

 6   AU599HT  Türtscher Hermann  UBGC Hörbranz  24  21  24  23  92  0 

 7   I1331DR  Rabbi Daniele  M.C. Aponense  23  23  23  24  93  36,13 

 8   I1992WS  Senoner Walter  M.G.C. Siusi  24  24  26  19  93  36,13 

 9   I3910PS  Schmid Paul  M.G.C. Terenten  25  21  27  22  95  33,38 

 10   AU2137FS  Sinnhuber Friedrich  UBGC Linz  24  25  25  22  96  0 

 11   I1782FD  De Nardi Francesco  M.V. Algund  23  25  28  20  96  32 

 12   DE29300WM  Meixner Werner  MGF Hammer  22  27  24  25  98  0 

 13   DE5821KG  Gerwert Karl-Heinz  MGF Waldshut 74  25  25  25  25  100  0 

 14   I0348PM  Marcuzzi Paolo  S.V. Lana_Raika  26  23  25  26  100  28 

 15   DE12064ES  Schacke Egon  MSV Berliner Bär  24  23  27  26  100  0 

 16   I3010HG  Gstrein Herbert  M.V. Algund  26  22  26  27  101  27,25 

 17   I3917AC  Candioli Andrea  M.V. Algund  27  28  25  25  105  24,5 

 18   DE29310WW  Wildt Walter  MGF Hammer  26  24  28  27  105  0 

 19   I1684KU  Unterweger Kurt  M.G.C. Siusi  27  25  24  29  105  24,5 

 20   I1994AR  Rabensteiner Alfred  M.G.C. Siusi  24  27  30  26  107  23,5 

 20   I0013SP  Pagnin Sergio  M.C. Terme Euganee  30  26  24  27  107  23,5 

 22   AU1826RF  Fuschlberger Reinhold  1. SMC Liefering  26  30  28  23  107  0 
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 23   I3745WS  Schellinger Werner  S.S.V. Naturns  32  25  27  27  111  21,88 

 24   I0591WT  Thaler Wilhelm  S.S.V. Naturns  26  30  28  31  115  20 

 25   I3929AB  Bertolini Andreas  S.S.V. Naturns  26  31  32  27  116  19,5 

 26   I3742HP  Putzer Hubert  M.G.C. Siusi  29  33  25  29  116  19,5 

 27   I0357FP  Pilser Franz  S.V. Lana_Raika  30  28  29  30  117  18,75 

 28   DE43350WR  Rieder Wolfgang  MGF Waldshut 74  27  36  25  31  119  0 

 29   I2847OG  Galler Othmar  M.V. Algund  29  31  28  32  120  16,5 

 30   I3908MG  Gasser Manfred  M.G.C. Terenten  33  32  28  28  121  15,5 

 31   I4025MT  Tschafeller Markus  M.G.C. Terenten  38  29  29  31  127  8,75 

 32   I4050AL  Lageder Albin  M.G.C. Siusi  33  39  29  33  134  2 
 

CLASSIFICA SENIORES FEMMINILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   AU441IK  Kincses Ildikó  Badener AC ZV Minigolf  26  23  23  24  96  0 

 2   AU1991MF  Fuschlberger Maria  1. SMC Liefering  25  23  25  24  97  0 

 3   AU2158BS  Sinnhuber Brigitte  UBGC Linz  25  26  23  25  99  0 

 4   AU2273FT  Trutschnig Franziska  Badener AC ZV Minigolf  27  23  29  24  103  0 

 5   I1784SD  De Nardi Sara  M.V. Algund  24  28  28  25  105  24,5 

 6   DE36767DS  Schacke Doris  MSV Berliner Bär  34  28  23  24  109  0 

 7   I3951GS  Scholz Gudula  M.V. Algund  29  25  31  27  112  21,5 

 8   I1783SP  Pircher Sonia  M.V. Algund  28  35  30  26  119  17,25 

 9   AU288RW  Widek Renate  Badener AC ZV Minigolf  29  32  32  34  127  0 

 10   DE66945GG  Gäng Gaby  MGF Waldshut 74  27  35  35  44  141  0 
 

CLASSIFICA JUNIORES
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3911RS  Schmid Ramona  M.G.C. Terenten  28  23  27  24  102  26,5 

 2   I4002DM  Metz David  S.V. Lana_Raika  30  30  36  30  126  10 
 

CLASSIFICA SCHULER
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3930MB  Broggi Marco  M.T. Amatese  24  20  26  25  95  33,38 

 2   I3907KG  Gasser Kilian  M.G.C. Terenten  27  30  29  27  113  21 

 3   I4098FK  Kammerlander Felix  M.G.C. Terenten  34  32  27  31  124  12,5 

 4   I3986FT  Troeger Florian  S.V. Lana_Raika  30  32  29  34  125  11,25 
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CLASSIFICA SQUADRE

 
Pos D.s. Società Nominativo Parziali Totale

 1 d.s.  MGF Hammer  97  96  98  103  394 

 Meixner Werner 

 Wildt Walter 

 Reiter Josef 

 Koböck Robert 

 2 d.s.  M.G.C. Siusi  96  101  102  95  394 

 Marmsoler Franz 

 Senoner Walter 

 Rabensteiner Alfred 

 Unterweger Kurt 

 3   S.S.V. Lana_Raika  103  95  97  102  397 

 Marcuzzi Paolo 

 Pilser Franz 

 Unterhauser Kurt 

 Laimer Hannes 

 4   S.S.V. Naturns  106  108  104  94  412 

 Zischg Helmuth 

 Dall'Acqua Andreas 

 Zischg Stefan 

 Schellinger Werner 

 5   M.G.C. Terenten 1  104  106  106  105  421 

 Schmid Elvira 

 Schmid Paul 

 Schmid Ramona 

 Tschafeller Fabian 

 6   M.V. Algund  108  116  114  103  441 

 Pircher Sonia 

 De Nardi Sara 

 Candioli Andrea 

 Scholz Gudula 

 7   MGF Waldshut 74  104  119  105  121  449 

 Lauble Holger 

 Rieder Wolfgang 

 Gerwert Karl-Heinz 

 Gäng Gaby 

 8   M.G.C. Terenten 2  120  117  108  115  460 

 Achmueller Gerhard 

 Gasser Kilian 

 Astner Armin 

 Tschafeller Markus 
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